

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a. s., pobočka Pacov

Adresát:

Lesotech s.r.o.
Nádražní 915
395 01 Pacov
IČ: 63278553

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

20/2025

Vyřizuje:

Dne:

24.03.2025

Objednáváme:

oprava chodníku a zhotovení zábradlí - Úvoz
Pacov

Cena:

196.217,-- Kč bez DPH

237.422,57 Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, bude-li součástí smlouvy, uzavřené před akceptací objednávky.

Š Kocour
starosta

Akceptuji

Lesotech s.r.o.

Nádražní 915

395 01 Pacov

IČO: 63278553 DIČ: CZ6327

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 2025

Objekt: 03 Chodník - Úvoz u Kerouše

Rozpočet: 01 Oprava chodníku a zhotovení zábradlí

Objednatel: Město Pacov IČO: 248789
náměstí Svobody 1 DIČ: CZ00248789
395 01 Pacov

Zhotovitel: Lesotech s.r.o. IČO: 63278553
Nádražní 915 DIČ: CZ63278553
395 01 Pacov

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	196 217,00 CZK
Základní DPH	21 %	41 205,57 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 237 422,57 CZK

v **Pacově** dne **10.03.2025**

Ing. Vlastimil Hejl

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
1	Zemní práce			10 306	5
2	Bourací práce			12 286	6
3	Zámečnické konstrukce			36 694	19
4	Komunikace - zámková dlažba			136 931	70
Cena celkem				196 217	100

Položkový rozpočet

S:	02	2025
O:	03	Chodník - Úvoz u Kerouše
R:	01	Oprava chodníku a zhotovení zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 306,26
1	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	5,72852	550,00	3 150,69
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,59278	262,50	2 255,60
3	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	8,59278	51,40	441,67
4	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,36738	2 395,00	879,88
5	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	0,36738	468,50	172,12
6	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	14,68868	58,90	865,16
7	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	14,68868	173,00	2 541,14
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	14,68868		0,00
Díl: 2		Bourací práce				12 286,62
9	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,83000	4 810,00	8 802,30
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,66000	479,00	1 753,14
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,32000	53,40	390,89
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	3,66000	306,50	1 121,79
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	10,98000	19,90	218,50
14	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	3,66000		0,00
Díl: 3		Zámečnické konstrukce				36 694,41
15	767991923	Řezání plechu tl. do 4 mm kotoučem sloupky	m	5,85000	204,00	1 193,40
16	767995102RP	Výroba kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	86,30000	89,00	7 680,70
17	767995103RP	Montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	346,14000	27,50	9 518,85
18	767991911	Oprava samostatným svařováním	m	5,20000	424,00	2 204,80
19	767991923RP	Broušení kotoučem ocelových konstrukcí	m	2,60000	115,00	299,00
20	14587263	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 50 x 3,0 mm	t	0,07733	32 530,00	2 515,54
21	13330310	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 4 mm	t	0,01652	31 750,00	524,51
22	13352042.A	Ocel pásová jakost 11373 50x3,0 mm	t	0,00122	19 300,00	23,55
23	42310107RP1	Objímka ocelová jednošroubová s 48 - 53 mm, M8, pozink	ks	13,00000	140,30	1 823,90
24	222085101RP	Spojka trubky mechanická rozebíratelná pozink	ks	4,00000	190,00	760,00
25	309000310000	Šroub ocelový, šestihranná hlava, celý závit, 02 1103 M8 x 35 mm, pevnost 5.8	kus	13,00000	2,20	28,60
26	311110160000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M8	kus	13,00000	0,33	4,29
27	311261009	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M8, otvor 8,4 mm	kus	13,00000	0,24	3,12
28	28653078 RP1	Záslepka PE, d 42,5 mm madlo zábradlí	kus	2,00000	105,30	210,60
29	783108814	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 3 tryskáci materiál přírodní granát GMA	m2	4,36000	319,50	1 393,02
30	783296211RP	Povrchová úprava kovových konstrukcí žárovým zinkováním, o hmotnosti 1 - 50 kg/ks	kg	86,43000	95,00	8 210,85
46	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,15690	1 910,00	299,68
Díl: 4		Komunikace - zámková dlažba				136 931,30
31	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	64,10205	148,00	9 487,10
32	451577977	Podklad pod dlažbu komunikací z štěrku tl. do 100 mm	m2	64,10205	138,50	8 878,13

Položkový rozpočet

S:	02	2025
O:	03	Chodník - Úvoz u Kerouše
R:	01	Oprava chodníku a zhotovení zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	451579977	Příplatek za dalších 10 mm lože ze štěrkodrti při tl. nad 100 mm	m2	128,20410	12,20	1 564,09
34	451579779	Příplatek za sklon podkladu z kameniva nad 1 : 5	m2	128,20410	5,60	717,94
35	339928812	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	13,00000	547,00	7 111,00
36	916531111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	72,17000	182,00	13 134,94
37	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	70,00000	167,00	11 690,00
38	592174231	Obrubník chodníkový ABO 8-10 v. 250 x 80 x 500 mm přírodní	kus	4,00000	108,00	432,00
39	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,10205	373,00	23 910,06
40	596215025	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	64,10205	49,40	3 166,64
41	596215028	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	6,41020	37,80	242,31
42	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným do 20 kg/m2	m2	64,10205	20,40	1 307,68
43	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	36,00000	322,50	11 610,00
44	59245110	Dlažba betonová PRESBETON HOLLAND I skladebná 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	67,30500	418,50	28 167,14
45	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	48,10000	322,50	15 512,25